
Název položky Popis Délka trvání

#178 Mirgace na Laminas migrace jádra aplikace, merge do aplikace eDotace, migrace rozšíření pro eDotace. 8

#97 DT poznámka pro email

Textové pole na dotačním titulu pro předvyplnění poznámky při změně 

stavu. Předvyplnění textu do poznámky pro email v modálním okně 

pro změnu stavu. 4

#107 Exporty LibreOffice Zrušení generování souborů pro export pomocí mPDF, které v některých případech vyžaduje až 5GB paměti. Instalace LibreOffice, přepracování exportních funkcí.10

#115 Hlavní dokument Generování hlavního dokumentu pro odeslání do spisové služby při přechodu do koncových stavů. Obsahem bude poznámka. Měl by to být prostý textový dokument. Uložit dokument do příloh před samotným odesláním.4

#154 WS pro přenos žádostí

Vytvoření rest api pro založení žádosti z externích systémů. Budou se 

zakládat pouze základní pole, součástí parametrů bude id dotačního 

titulu. Žádosti se budou zakládat pouze do stavu založeno. Žádost bude 

založena pod stejným účtem, jako byl použit v externí aplikaci, zřejmě 

bude potřeba zakládat účty, které ještě eD nezná. Bude potřeba 

ověřovat, zda je titul platný, případně, zda žadatel nemá žádost se 

stejným názvem a podobně. 40

#166 Zámek příloh

Administrátorům umožnit zamknout přílohy, které již nesmí žadatel 

editovat ani v editačních stavech. 12

#169 Kontrola ID datové schránky Služba Athena pro vyhledání DS UM_Contact_Find_DataBox 22

#170 Podbarvení příloh Duplicita k #157, podbarvit i  při kliknutí na stažení. 0

#172 Deminimis

Automatické generování účetních období pro subjekt pro registr 

DeMinimis. Viz popis GL. 10

#175 Neověřená adresa

Drobná chyba umožňuje zadat neověřenou adresu, je to potřeba pro 

cizince. Eliminovat chybu, ale umožnit zadání superadminem. 8

118


